[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于建筑业企业和房地产开发企业

资质审查意见的公示

荆建审示〔2020〕10号

根据《中华人民共和国行政许可法》等法律、法规和有关企业资质管理规定，我局组织评委分别对建筑业资质和开发企业资质共108家所提交的申报资料进行审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2020年11月18日至2020年11月24日。

公示期间，相关单位及个人如对公示企业资质（资格）申报材料的真实性有质疑、对企业有涉黑背景和行为的，应在公示期内提出书面陈述材料意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。（地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口，联系人：熊涛 ，电话：0716-8526687，邮编：434000）。

公示期间，对有涉黑背景和行为的企业将中止审批流程。

    附：市住建局企业资质（资格）审查意见表

                                 2020年11月18日
建筑业企业审查意见表
	序号
	企业名称
	申报资质
	审查意见

	1
	湖北赞誉建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	2
	荆州市隆升毅恒建筑劳务有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级
	不同意。
原因：1、技术负责人曾煜邦的业绩表中两项业绩均是湖北江都建筑工程总承包公司，经网查，无此公司，只有湖北江都建筑工程总承包有限公司，且资质为建筑工程施工总承包一级，此人业绩存造假嫌疑。2、申报资料中出现的解聘证明上公章均在一个地方出现断纹，有ps痕迹，解聘证明疑假。3、建筑工程三级资质要求中级工以上技术工人不少于30人，但邓雄为初级技工，缺1个中级技术工人。4、技术工人叶松身份证有明显ps痕迹，存疑待核。

	3
	荆州市永学建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	4
	湖北伏特电力安装工程有限公司
	增项：输变电工程专业承包叁级
	不同意。
原因：1、技术负责人工作经历应从毕业后开始填写，陈江明工作简历填写不完整。2、中级职称鹿转运身份证上出现“此身份证件仅用于办理职称使用，他用无效”，有明显的挂靠嫌疑，提供相关社保缴费明细以供重新审核此人员。中级职称范俊佩、代良伟、曹傲翔、曹露露也是相同问题。3、技术工人付京桥、蒋长涛、鲍永锋、胡承勇、涂兵、帅豪、方灿、李俊、彭章晞、容巍、冯福洲、王柯、黄会国、刘文明、王中宏、周俊松、钟冬、张贝、张卓等人的证均是湖南建筑技工学校颁发，在湖南省人力资源和社会保障厅网站上均查询不到这类人的证件信息，重新提供相关官网完整的截图信息。

	5
	湖北跃岑建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、未提供法定代表人社保承诺书2、技术负责人李克雷证书工作单位系烟台中集来福士海洋工程有限公司；陈保栋系烟台杰瑞天气工程有限公司；杨新明系福建中衡建设有限公司，工作单位待核，提供以上人员与原单位的劳动解聘证明。3、营业执照上的经营范围为“模板、脚手架租赁”，与申请的模板脚手架专业承包不相符。4、未上传企业章程和办公场所证明，无法考核相关指标。5、未上传主要人员社会保险证明。 6、技术负责人陈保栋、杨新明的职称证上单位名称与现申报资质的单位名称不一致，存疑待核。7、技术负责人杨新明的业绩一的起止时间是2015年6月至2015年10月，完成此项目的是福建兴艺建筑劳务分包有限公司，但此人2012年7月至2016年4月在福建中衡建设有限公司任职，与逻辑不符，业绩二也存在相同的问题。8、模板脚手架资质标准要求结构、机械、电气等专业中级以上职称不少于5人，但仅有3人符合标准要求，其他两人为材料、化工专业。且职称证上的单位均与申报资质的单位名称不一致，存疑待核。9、模板脚手架资质标准要求模板工、架子工等技工不少于20人，仅有12人，缺8人模板工或架子工。10、技术工人于青、向延利在网上无法查询到相关信息，提供截图网站是教育培训管理系统，模糊不清，无法考核。

	6
	湖北贤政建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	7
	湖北路承新材料有限公司
	增项：公路工程施工总承包叁级
	同意。

	8
	湖北省良锦建设发展有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	9
	湖北昂赛建筑工程有限公司
	首次申请：起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、营业执照经营范围中无施工劳务。2、技术负责人李启爱的工作简历未从毕业时开始填写。业绩规模指标只写了荷载量，但台次不清楚，无法考核相关指标。3、技术工人中司索工于洪波、日什合日证书发证单位系成都盖茨职校，电工周平辉证书发证单位系湖南星大公司，安拆工孙雪辉、李严高发证单位系长沙发峰建设公司，以上证书待核。提供该省住建厅关于同意上述培训机构培训发证的文件通知及证书官网查询证明。4、企业章程中的法人签名和社保证明、法人承诺书、一址多照三个地方的笔迹不一致，疑是代签。5、办公场所证明未上传房产证（即不动产证）。6、模板脚手架技术负责人郑培志按资质要求必须是8年以上工作经历，但此人才6年，不符合要求。

	10
	湖北铭瀚建筑劳务有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	11
	湖北荆岳建筑工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	12
	湖北楚策建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、房屋租赁合同甲方未盖公章；未上传房产证（即不动产证）。2、公司于2020年10月19日才申请成立便购买了保险，不符合逻辑，请提供公司近3个月社保完税凭证和人员汇总表。 3、技术负责人苏艳斌的业绩2合同额仅7.1万元，金额存疑，提供相关证明重新审核。

	13
	荆州市盛苑市政园林工程有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。
原因：1、企业章程未见股东签名或盖章。 2、技术负责人马志教毕业时间为2014年7月，但在业绩表中工作开始时间却是2005年7月，不符逻辑，存疑待核。3、资质标准要求“修建200吨/日以上的城市生活垃圾处理工程2项”，但提供的业绩仅有1项，不符合标准要求。

	14
	荆州泰忠建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、房产证上的坐落地址有明显的ps痕迹，提供原件审核。 2、模板脚手架技术负责人张诗国的工作年限仅6年，不具备模板脚手架负责人资格。

	15
	湖北江瑶楚少建筑工程有限公司
	增项：建筑机电安装工程专业承包叁级
	同意。

	16
	荆州市悦能防腐保温工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	17
	荆州助农劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、公司于2020年10月26日才申请成立便购买了保险，不符合逻辑，请提供公司近3个月社保完税凭证和人员汇总表。2、技术负责人白直聪中级职称批准时间是2014年12月，发证时间2015年1月，取得证时才27岁，不满28岁，拿证时间不符合逻辑关系，存疑待核。

	18
	荆州市宇晔装饰工程有限公司
	首次申请：钢结构工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	19
	湖北晟玛创建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、无企业资质申请法人承诺书。2、无劳务资质技术负责人。 3、技术负责人杨海鹏所提供的业绩在原单位一体化平台中查询无结果；所在的原单位武汉市中兴达建筑劳务有限公司和湖北晟玛建筑工程有限公司查询无结果。

	20
	湖北博盛市政建设工程有限公司
	增项：公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	21
	湖北莱凯建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、模板脚手架技术负责人刘爱武26岁取得中级职称证书，不符合常规，待核。 2、池银强27岁取得中级职称证书、不符合常规，待核。

	23
	荆州彬左建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：公司于2020年10月20日才申请成立便购买了保险，不符合逻辑，待核

	24
	湖北驷言建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	25
	湖北煌宏建筑工程有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	26
	湖北朗彬建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、模板脚手架技术负责人业绩表上传错误。 2、缺建筑起重机械安装拆卸工6人。（提供的是起重装卸机械操作工）。

	27
	湖北鼎晟达远建设工程有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级
	同意。

	28
	荆州市晨飞建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。
1、魏子平职称证书无钢印，提供职称证明文件。2、高亚丽职称证批准时间为周末，存疑待核。

	29
	公安县裕华建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	不同意。
1、卫长远职称证书无法查询，提供职称评审文件，业绩不满足资质标准。2、钢结构技术负责人刘前兵业绩不满足技术负责人资质标准。3、职称人员黄靖、汪美华、魏世强陈伟批准为法定休息日，存疑待核。5、谢远宇职称无钢印，模糊不清，存疑待核

	30
	湖北建欧建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	31
	湖北义茂建设工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级
	不同意。
1、技术负责人胡小军职称证书无法查询，存疑2、建筑工程施工总承包技术负责人孙晓琦的业绩在全国一体化平台无法查询，需提供项目所在地主管部门出具的个人业绩核查表且与荆州市阳华建设工程有限公司技术负责人重复，有挂证行为3、市政公用工程施工总承包技术负责人李胜伟的业绩1在全国一体化查询施工单位是中铁大桥集团有限公司，业绩待核，其他业绩需提供项目所在地主管部门出具的个人业绩核查表。3、中级职称人员伍思源经查与湖北长安建设集团股份有限公司职称证号完全一致，身份证信息却不相同，待核。

	32
	湖北十嘉环保科技有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、市政技术负责人鲁爽职称证书存疑（取得中级职称年龄为26岁）；2、技术工人汪东来、范庆荣证书未上传登记那一页。3、公司营业执照上注册资本与企业资质证书上的不一致，因先变更后办理增项。4、企业中级职称人员左辉辉、李艳、任新中、兰辉、冯齐双、汪明威、刘克安、张雄、金何劲、鲁爽、孙成文等11人证书需提供网上查询截图和评审的红头文件。5、技术工人需提供网上查询截图。6、建筑工程施工总承包技术负责人金何劲的业绩在全国一体化平台无法查询，需提供项目所在地主管部门出具的个人业绩核查表。7、市政公用工程施工总承包技术负责人鲁爽的业绩在全国一体化平台无法查询，需提供项目所在地主管部门出具的个人业绩核查表。

	33
	湖北如林市政建设有限公司
	增项：输变电工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级
	不同意。
原因：1、地基基础技术责人（李建国个人业绩不达标（12层或50M以上构筑物只能算一项）。 2、缺瓦工 3、大部分技术工人网上无法查询，需提供查询截图。4、企业简介中的法定代表人与营业执照不一致；与基本信息表中不一致；简业介中的经营范围与营业执照不一致；简介中的注册资本金与营业执照不一致。 5、高压电工（李阳）证件过期；低压电工（瞿旭红）证件过期。

	35
	湖北松浩建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、公司于2020年10月10日才申请成立便购买了保险，不符合逻辑，请提供公司近3个月社保完税凭证和人员汇总表。

	36
	中辉建设集团第一工程有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	37
	荆州市道荣道路工程材料有限公司
	首次申请：公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：经查，因2019年在国土部门受处罚后未解决，请修复后重新申请。

	38
	湖北励磁建筑工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。
原因：1、技术负责人姚彦军、牛森旗填报的四项业绩经查询均不是业绩表中当时所在公司承建的工程，涉嫌个人业绩造假。

	39
	荆州市灵旺建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、技术工人发证单位为湖南建筑高级技工学校、湖南交通职业技术学院、长沙市中等城乡建设职业技术学校颁发的技能证书在人力资源部全国技能证书联网查询中均无法查询，证件待核。

	40
	湖北望新建设有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。
原因：缺建造师

	41
	湖北博鼎建设工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁级
	同意。

	42
	湖北特韵建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意。

	43
	湖北泉洁二次供水工程有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	44
	湖北艾景建设有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级
	不同意。
原因：1、技术负责人车霞、段雁南个人业绩无法查询。

	45
	湖北博纵建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、 中级职称人员胡汉东C证在湖北湖北北河建筑工程有限责任公司。2、金明祥技工证无法查询。

	46
	湖北生与源建设工程有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、基本信息表中净资产与审计报告不符 2、中级职称人员：张建和职称证挂湖南松雅建设工程有限公司；何志职称证挂荆州市隆盛建设工程有限公司；李憬中级职称证及施工员证挂湖南松雅建设工程有限公司。 3、身份证扫描件未上传或上传不齐全：熊彬、余大海、李萌、何志、李军 4、身份证过期：李畅、王少童、张轩、王健、袁山林。5、安许证过期。

	47
	荆州市宇创劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、企业资质申请法人代表承诺书未签字盖章。

	48
	湖北启达建设工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。
原因：1、基地基础技术负责人业绩不满足标准要求，2、周亮职称证书无钢印，待核。3、易国庆职称批准时间为法定休息日待核。

	49
	湖北鹏勤建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、技术负责人罗建军中级职称需提供网上查询截图和评审红头文件。 2.技术工人需提供网上查询截图。

	50
	湖北苏邺建设有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。
原因：1、营业执照未上传（无法确定净资产与经营范围）；2、章程未上传；3没有上传房产证明资料4、根据企业信息该公司于2020年9月9日才成立，却在2020年10月14日就提交了资质申请，不合常理，且该企业未提供主要人员社会保险承诺书。 5、技术工人徐尤华上传查询记录非本人。

	51
	湖北楠牧建设有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、未上传营业执照（无法确定净资产，无法知道经营范围）2、未上传企业章程；3、未上传办公场所证明；4未上传社保承诺书；5职称人员：王杰利、技术工人：白君然未上传资料。
6、技术工人唐阿玲作为二级建造师注册在其它单位，属于国家严厉打击的挂证人员，不予认可。

	52
	湖北骏文建设有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、李游身份证过期。2、无营业执照. 3、无章程.4、无社保承诺.

	53
	湖北湛海建设有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、无营业执照 2.无章程 3.无社保承诺。

	54
	湖北北启建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	不同意。
原因：1、大部分技术工人技能证书不是人力资源和社会保障部门核发的，不予认可。 2、技术负责人黄畅业绩无法查询，存疑 ；3、缺建造师

	55
	湖北春展建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、该企业成立于2020年9月15日，却在2020年10月09日提供了法定代表人社保承诺书，不合常理. 应提供社保缴费凭证。 2.章程无签名。3、请提供技术工人技能证书网上查询截图。

	56
	荆州市永淳建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、江忠斌无职称证、业绩。2、邓小燕未填写项目概况，职称证真实存疑待查。 3、张爱菊、姜琪、文泽亚、柯昌国职称证存疑待查。4、江忠斌技能证书查无信息。5、罗高生证件上传模糊不清。6、管拥军、卢长元、周福建身份证照与技能证照为同一张照片，证件涉嫌造假。7、包世兵技能证照片无钢印。

	57
	湖北梦城建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。
原因：1、技术负责人业绩表中未反映技术考核指标且担任职务与资质标准不符。2、社会保险证明和法人承诺书均应为扫描件，而非照片。3、财务报表中的净资产与系统中填写的不一致，待核。 4、技术负责人蓝慧玲系统中填写的是2004年7月毕业，但在业绩表中却填写的是2006年7月，相矛盾，业绩表并非扫描件，模糊不清，无法考核相关指标，且标准要求“单项合同额2000万元以上的市政综合工程项目2项”，这仅仅是1类工程，代表1项业绩，缺1项业绩。5、技术工人周彬经网查，未查到相关证件信息，提供的网站截图也是不完整的，无法考核其真实性。6、蔡文津的技工证为五级，为初级中，不符合标准要求，缺1人技工。

	58
	荆州市阳华建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级
	不同意。
原因：1、技术负责人孙晓琦、吕剑枫、韦楼个人业绩无法查询，技术负责人孙晓琦与湖北义茂建设工程有限公司为同一人，重复人员，疑假待核。3、蔡志虎一体化查询结果为湖北长安建设集团股份有限公司非申报单位，属挂证

	59
	湖北帆创建设工程有限公司
	增项：钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、技术工人严敏、徐燕 、马路路证件信息不全，无法考核。2、施工劳务技术负责人周应福无业绩； 3、钢结构技术负责人喻明鸿提供的业绩原单位湖北民族建设集团有限公司和湖北大地云龙金属结构有限公司在湖北省建筑市场监督与诚信一体化工作平台上未查到企业信息。

	60
	湖北格物建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	61
	湖北量合建设工程有限公司
	增项：城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级
	同意。

	62
	湖北茂通工程材料有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级
	不同意。
原因：1、无混凝土实验员，无机械设备，不予认可。2、营业执照范围中无预拌混凝土经营范围。3、无办公场所证明。4、未上传机械设备及发票，无法考核。 5、无各类检测设备校验证明。

	63
	湖北福辰机电安装工程有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级
	不同意。
原因：1、王明华技术工人证件未上传。

	64
	荆州市长和建设工程有限责任公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	65
	湖北赞誉建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意。

	66
	荆州市永学建筑工程有限公司
	首次申请：特种工程（结构补强）专业承包不分等级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。
原因：1、营业执照范围中无特种工程经营范围。

	67
	湖北跃岑建筑工程有限公司
	首次申请：防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、企业主要人员社保无承诺书。2、未上传技工人员查询截图。 3、技术负责人所提供的业绩在原单位一体化平台中查询无结果。4、技术工人于青、向延利在网上无法查询到相关信息，提供截图网站是教育培训管理系统，模糊不清，无法考核。5、技术负责人李克雷证书工作单位系烟台中集来福士海洋工程有限公司、工作单位待核，提供以上人员与原单位的劳动解聘证明。

	68
	湖北铭瀚建筑劳务有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、防水防腐工程技术负责人张国杰业绩考核指标不达标，不予认可。 且技术负责人张国杰所提供的业绩在原单位一体化平台中查询无结果。2、未上传技工人员查询截图。

	69
	湖北荆岳建筑工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意。

	70
	湖北豪拓智慧网络科技有限公司
	首次申请：电子与智能化工程专业承包贰级
	不同意。
原因：缺建造师

	71
	湖北楚策建筑工程有限公司
	首次申请：防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、该企业成立于2020年10月19日，却在2020年11月3日提供了法定代表人社保承诺书，不合常理. 应提供社保缴费凭证。

	72
	湖北江瑶楚少建筑工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	73
	荆州市悦能防腐保温工程有限公司
	首次申请：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	74
	荆州市宇晔装饰工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	75
	湖北驷言建筑工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	76
	湖北煌宏建筑工程有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	77
	湖北鼎晟达远建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意。

	78
	公安县裕华建筑工程有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、技术负责人颜为珍业绩2，幸福小区防腐保温工程项目规模指标未达标。

	79
	湖北义茂建设工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	80
	湖北明合通信有限公司
	增项：电子与智能化工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、技术负责人丁炜大花山社区智能化项目业绩存疑，业绩无法查询，且武汉市光芒电子工程有限公司承接该项目时资质为电子与智能化工程专业承包贰级属于超越资质范围承接工程。2、职称人员丁炜高级职称存疑，且无法查询请提供相关证明材料。

	81
	湖北博鼎建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	82
	湖北艾景建设有限公司
	增项：电子与智能化工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、技术负责人业绩造假（晨发建设集团有限公司电子与智能化工程专业承包壹级发证时间2019.11月，业绩为2016-2018年）。

	83
	湖北生与源建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、基本信息表中净资产与审计报告不符 2、技术负责人李憬中级职称证及施工员证挂湖南松雅建设工程有限公司 3、缺建筑美术设计专业职称人员 4、张建和职称证挂湖南松雅建设工程有限公司；何志职称证挂荆州市隆盛建设工程有限公司 5、身份证扫描件未上传或上传不齐全：熊彬、余大海、李萌、何志、李军； 6、身份证过期：李畅、王少童、张轩、王健、袁山林。
7、安许证过期。

	84
	荆州荆樾消防工程有限公司
	首次申请：防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、该企业成立于2020年9月07日，却在2020年10月16提供了法定代表人社保承诺书，不合常理. 应提供社保缴费凭证。

	85
	湖北楚峰建科集团开元天成建筑工程有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	86
	湖北北启建筑工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、技术负责人业绩造假（业绩单位建筑装修装饰工程专业承包二级资质发证时间2018.6月，提供业绩为2015年-2017年）。

	87
	荆州市金诚轩装饰有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	88
	湖北帆创建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、防水防腐保温工程技术负责人邓义业绩考核指标不达标，不予认可。2、未上传技工人员查询截图。3、技术负责人所提供的业绩在原单位一体化平台中查询无结果。

	89
	湖北格物建设工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。
原因：1、技术负责人袁顺安代表业绩2项目规模指标不达标。2技术工人缺少镶贴工、石作业工、水电工等工种。

	90
	湖北量合建设工程有限公司
	增项：消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	91
	湖北佳辉弱电工程有限公司
	增项：电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	不同意。
1、消防技术负责人业绩无法查询，请提供消防验收证明，

房地产开发企业资质审查意见表

	序号
	企业名称
	本次申报
资质等级
	初审意见

	1
	荆州佳海浙商科技园股份有限公司

	暂定级资质延续
	 不同意

（开发经营情况未填报、在建项目名称与施工许可证上的工程名称不一致且未上传立项批文、不动产权证、建设用地、工程规划许可证、预售许可证；总经理任职文件未盖公章、劳动合同聘用时间已到期；负责人情况未填报；缺自律评价报告、统计报表、承诺书日期为2019年9月未更新。。）

	2
	湖北省华中农业高新投资有限公司

	申请暂定级资质
	同意

	3
	监利丽泰置业有限公司
	肆级延续
	不同意
（在建项目缺建设用地规划许可证）

	4
	监利县联鸿房地产开发有限公司

	申请暂定资质
	不同意
（缺“七禧小区”、“民建花苑”用地许可证）

	5
	湖北鸿监农贸城有限公司

	暂定级资质延续
	同意

	6
	洪湖市洪鹏飞置业有限公司

	肆级延续
	  不同意
（在建项目“学苑府”缺建设工程规划许可证；缺2017年、2018年统计报表）

	7
	洪湖市经高置业有限公司

	肆级延续
	            不同意
（在建项目缺不动产权证；法人、总经理、有职称专业人员身份证未上传原件；负责人情况未上传；缺近三年统计报表；3977平米的“金洪综合楼”，2018年10月开工，至今未验收备案，说明原因）

	8
	洪湖新绿房地产开发有限公司

	肆级延续
	              同意

	9
	洪湖市闽洪置业有限公司

	暂定级资质延续
	             不同意
（承诺书日期为2019年9月未更新）。

	10
	湖北鼎辉房地产开发有限公司

	肆级延续
	             同意

	11
	湖北中土农产品市场开发有限公司

	   暂定级资质延续
	             不同意
（缺立项批复文件或备案证）

	12
	湖北松滋信达房地产开发有限公司

	重新申报暂定级资质
	    不同意
（缺经济、统计类负责人各一名）

	13

	武汉统建（荆州）城市开发有限公司

	         暂定资质延续
	    不同意
（未填报开发经营情况；缺经济类职称人员一名）

	14
	荆州百盟置业有限公司

	暂定资质延续
	             不同意
（高级建筑工程师“谭裕声”职称证非人事部门统考取得，不能作为职称人员申报）

	15
	湖北宇悦房地产开发有限公司

	暂定级资质
	             同意

	16
	荆州中恒置业有限公司

	暂定资质延续
	          不同意
（工程技术负责人“胡崇超”职称证非人事部门统考取得，不予认可可；自律评价报告缺评价部门公章）

	17
	公安县景鸿置业有限公司

	暂定资质延续
	同意